
 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 083/PJ/OVZ/2020       dne: 24. 08. 2020 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „FF UPOL/tř.Svobody 26 – 
dodávka interiérového vybavení“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod 
evid. č.: Z2020-027080, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující změnu zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1:  
Chci Vás požádat o zaslání doplňující informace k ZD VZ část 1 u následujících prvků : 
1) doplnění specifikace u prvku OS 21 rozcestník, OS 43 kapsa rozvrhu a OS 112 3D nápis 
2) upřesnění tl. stolové desky u prvku D51 školní lavice , v popisu je uvedena tl. 28 mm a 
na obrázku je kóta tl. 25 mm 
3) prosím o upřesnění kvality bukové překližky u jednotlivých interiérových prvků 
 
Odpověď:  
 
 
Ad 1) 
Specifikace objektů OS 21 a OS 43 detailněji popisuje příloha  - Manuál orientačního systému 
UP, konkrétně viz strany 22–24 (OS 21) a s. 45–46 (OS 43). Tato příloha se stává doplňující 
součástí podkladové projektové dokumentace.  
Položka OS 112 3D nápis za recepcí SE RUŠÍ, tuto položku dodavatel nebude naceňovat. 
Z tohoto důvodu je součástí této změny také nový soupis prvků pro 1. část veřejné zakázky.  



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

 
 
Ad 2) 
Správná tloušťka je 28 mm. Přikládáme opravený výkres D51, který nahrazuje jeho původní 
znění. 
 
Ad 3)  
Kvalita (třída jakosti) B: 
- Trhliny otevřené se dovolují správně vytmelené a barevně sladěné do 3mm šířky a 150mm, 
nejvíce v počtu 3 na šířku desky 
- Tmavé zbarvení způsobené záběhy jádra se nedovoluje 
- Sesazení dýh, čistě sesazené listy - dovolují se v barvě a struktuře dýhové pásy min. šířky 
20cm 
- Opravy - zátky/štancky -nedovolují se 
 
Dotaz č. 2:  
Chci Vás požádat o upřesnění položky D62_a katedra velká . Ve V-V záložka MR2019-9-31b 
- SO 01 - MR... je uveden u položky č. 8 , prvek D62_a katedra velká rozměr 4800*700*766 
mm - 2 ks. Ve výkresové dokumentaci je u této položky uveden rozměr 1600*700*766mm. 
Prosím o sdělení rozměru výše uvedeného prvku na který má být stanovena cena v záložce 
MR2019-9-31b - SO 01 - MR . 
 
Odpověď:  
 
Správná velikost Položky D62_a - Katedra velká je 160*700*766 (Katedra se celkově skládá 
z částí a/b/c, každá o stejné velikosti). Položka je opravena v novém soupisu prvků pro 1. 
část veřejné zakázky, který je přílohou této změny č. 1 a dále jsou přílohou opravené 
Technické standardy, které nahrazují původní znění. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 3 
www.upol.cz 
 

 
 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek a změna termínu otevírání obálek s nabídkami 
Zadavatel tímto v návaznosti na provedené změny v souladu s § 99 odst. 2  a s přihlédnutím i 
k § 98 odst. 4 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s 
nabídkami, vše uvedené v  čl. 10.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení 
o zahájení veřejné zakázky uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 10. září 2020 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00003994. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                        Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 
 


		2020-08-24T13:36:15+0200
	Mgr. Petra Jungová




